

# **RWJ INVEST ApS**

Chr. Winthers Vej 83, st tv  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2018**

---

**Rasmus W. Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RWJ INVEST ApS

Chr. Winthers Vej 83, st tv

8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 26289468

e-mailadresse: mail@rwj.dk

CVR-nr: 30895622

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE  
REVISORER

Østergade 20, 1

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 28902867

P-enhed: 1011594383

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -5.640 og status balancerer med kr. 402.371 med en egenkapital på kr. 232.455.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-2.355</b>	<b>-2.677</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.355</b>	<b>-2.677</b>
Andre finansielle indtægter .....		7	71.671
Andre finansielle omkostninger .....		-3.292	-3.228
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.640</b>	<b>65.766</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-9.724
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.640</b>	<b>56.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-55.640	6.042
<b>I alt</b> .....		<b>-5.640</b>	<b>56.042</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		302.000	302.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>302.000</b>	<b>302.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>302.000</b>	<b>302.000</b>
Andre tilgodehavender .....		2.000	6.042
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>6.042</b>
Likvide beholdninger .....		98.371	148.802
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>100.371</b>	<b>154.844</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>402.371</b>	<b>456.844</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		57.455	113.095
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>232.455</b>	<b>288.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	4.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		167.916	164.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.916</b>	<b>168.749</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.916</b>	<b>168.749</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>402.371</b>	<b>456.844</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	9.724
	0	9.724

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen